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% respecto al 

total

38.74%

Importe y porcentaje del total que se paga y 

garantiza con el recurso de dichos fondos

Importe Pagado

 2,014,534.38 

5,000,000.00

6,700,000.00

73.33%

70.83%

Importe 

Garantizado

5,198,798.66

5,000,000.00

6,700,000.00

TrimestreAl 31 de Diciembre del año

Fondo

FONDOS PROPIOS

FONDOS PROPIOS

FONDOS PROPIOS

7,470,067.17

847,322.76

6,622,744.41

555,554.01

6,067,190.40

Abril a Junio

%

6,067,190.40

10.08

Importe Total

5,198,798.66

5,000,000.00

6,700,000.00

Al 31 de Diciembre del año

60,182,053.91

Importe

MSM220422E73

Acreedor, Proveedor o 

Contratista

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

Fin, Destino y Objeto

CONSTRUCCION DE PLANTA 

DE TRATAMIENTO DE AGUAS 

RESIDUALES

CONSTRUCCION DE 

POLIDEPORTIVO

CAMBIO DE LUMINARIAS DE 

ALUMBRADO PUBLICO

Ingresos Propios

Saldo de la Deuda Pública

Porcentaje

Deuda Pública Bruta Total al 31 de Diciembre del Año 2018

(-) Amortización 1

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 1

(-) Amortización 2

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 2

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Plazo

240 MESES

120 MESES

120 MESES

Portal Independencia

, 

Municipio de San Miguel el Alto Jalisco

Formato de información de obligaciones pagadas o garantizadas con fondos federales

Trimestre de Abril a Junio Ejercicio 2019

Tipo de Obligación

DEUDA PUBLICA

DEUDA PUBLICA

DEUDA PUBLICA

Taza

TIIE+3.12

TIIE+3.13

TIIE+2.86


