

## Municipio de San Miguel el Alto Jalisco

## Formato de información de obligaciones pagadas o garantizadas con fondos federales

Pagina 1 de 1 05/08/2019 13:35

## Trimestre de Abril a Junio Ejercicio 2019

Tipo de Obligación	Plazo	Taza	Fin, Destino y Objeto	Acreedor, Proveedor o Contratista	Importe Total			Importe y porcentaje del total que se paga y garantiza con el recurso de dichos fondos	
						Fondo	Importe Garantizado	Importe Pagado	% respecto al total
DEUDA PUBLICA	240 MESES		CONSTRUCCION DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES	BANOBRAS	5,198,798.66	FONDOS PROPIOS	5,198,798.66	2,014,534.38	38.74%
DEUDA PUBLICA	120 MESES		CONSTRUCCION DE POLIDEPORTIVO	BANOBRAS	5,000,000.00	FONDOS PROPIOS	5,000,000.00	5,000,000.00	73.33%
DEUDA PUBLICA	120 MESES		CAMBIO DE LUMINARIAS DE ALUMBRADO PUBLICO	BANOBRAS	6,700,000.00	FONDOS PROPIOS	6,700,000.00	6,700,000.00	70.83%

	Importe
Deuda Pública Bruta Total al 31 de Diciembre del Año 2018	7,470,067.17
(-) Amortización 1	847,322.76
Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 1	6,622,744.41
(-) Amortización 2	555,554.01
Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 2	6,067,190.40

	Al 31 de Diciembre del año	Trimestre
Ingresos Propios	60,182,053.91	
Saldo de la Deuda Pública	6,067,190.40	Abril a Junio
Porcentaje	10.08	%

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Portal Independencia MSM220422E73 Generado por: Marco

,